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Classifica gara 9°PESCARA 1°FONDO(GR.MONZA)
del 22/05/2022 - 06:00:00

Club partecipanti Soci Colombi

Monza - Arengo C 1 17

Monza - Laferrea C 3 26

Totale 4 43

di cui in classifica 9

Parametri Valori

Velocita media 955,70 metri/minuto

Distanza media (ai fini del calcolo dei punti) 514,7 km

Data e Orario limite per gli arrivi 22/05/2022 - 20:00:00
Note

Lancio da (20200) PESCARA RAGGRUPPAMENTO 2022
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Classifica gara 9°PESCARA 1°FONDO(GR.MONZA)

del 22/05/2022 - 06:00:00

Num #
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Socio

VILLA GIANPIERO (12)

BRIVIO SERAFINO (17)

BRIVIO SERAFINO

GUERRIERI E DAN (11)

VILLA GIANPIERO
VILLA GIANPIERO
BRIVIO SERAFINO
BRIVIO SERAFINO
GUERRIERI E DAN

29/03/2024

Club

Monza - La ferrea
Monza - Arengo
Monza - Arengo
Monza - La ferrea
Monza - La ferrea
Monza - La ferrea
Monza - Arengo
Monza - Arengo
Monza - La ferrea

Matricola

89646-20 M
89508-20 M
89518-20 M
9015564-19 F
11446-20 F
410858-18 M
139203-21 M
410605-18 M
3815-18 M

Arrivo

22>13:14:43
22>13:26:16
22>13:30:43
22>13:40:42
22>13:44:13
22>13:51:42
22>13:53:33
22>13:54:03
22>14:01:08

km

513,245
514,811
514,811
516,863
513,245
513,245
514,811
514,811
516,863

Vel. m/min | km/h

1.180,64 | 70,839
1.153,60 | 69,216
1.142,21 | 68,532
1.121,91 67,314
1.105,62 | 66,337
1.088,08 | 65,285
1.087,13 | 65,228
1.085,98 | 65,159
1.074,26 | 64,456

Punti

82,50
80,85
79,20
77,55
75,90
74,58
73,26
71,94
70,62

Coeff

23,26
46,51
69,77
93,02
116,28
139,54
162,79
186,05
209,30
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Classifica gara 9°PESCARA 1°FONDO(GR.MONZA)
del 22/05/2022 - 06:00:00 (43 Colombi)

Primo arrivo di ciascun concorrente fuori classifica

Num Socio Club Matricola Arrivo km Vel. m/min | km/h Punti  Coeff

17 GURNARI ALFREDO (3) Monza - La ferrea 252062-2017 M 22>15:06:59 507,575 927,95 | 55,677 0 0,00
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